Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от  15 марта  2019 года                                                                                                   № 6
О состоянии правопорядка на территории Троицкого района за 2018 год

Заслушав и обсудив информацию Врио начальника межмуниципального отдела  МВД России «Троицкий» Пельганчук К.В., районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию о состоянии правопорядка на территории Троицкого района за 2018 год принять к сведению.
2. Рекомендовать:

Администрации Троицкого района рассмотреть вопрос о материальном стимулировании граждан, активно принимающих участие в охране общественного порядка в составе добровольных народных дружин;

Администрациям сельских поселений района повысить эффективность работы административных комиссий, принять меры по активизации деятельности должностных лиц местного самоуправления по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».
Председатель районного

Совета депутатов
Н.В. Натанюк